
Zarządzenie nr 136/2025 

Wójta Reńska Wieś 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr L/391/2033  Rady Gminy Reńska Wieś  

z dnia 26 października 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Reńska Wieś 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję  Zespół ds. wyboru członków Młodzieżowej Rady Gminy Reńska Wieś w składzie: 

1. Anna Ludwig  

2. Łukasz Steuer 

3. Patryk Flegel  

4. Barbara Franica 

5. Dominika Marzec-Radłowska 

 

2. Zadaniem zespołu jest dokonanie wyboru 5 radnych do Młodzieżowej Rady Gminy w drodze rekrutacji 

zgodnie z zapisami Uchwały nr L/391/2022 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 26 października 2022 r. w 

sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Reńska Wieś w Rozdziale 5 pn. „Zasady wyborów 

Młodzieżowej Rady”. 

 

3. Kalendarz wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńskiej Wsi w drodze  rekrutacji określa 

załącznik.  

 

§ 2 

Zwołuję pierwsze posiedzenie Zespołu d/s wyboru członków Młodzieżowej Rady Gminy na dzień  

06 października o godz. 16.00 w Urzędzie Gminy Reńska Wieś.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    W Ó J T  G M I N Y  

             Reńska Wieś  

 

mgr Tomasz Hubert Kandziora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   

do Zarządzenia nr 136/2025 

Z dnia 25 września 2025r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Reńskiej Wsi na kadencję 2025-2028 

w drodze REKRUTACJI 

(5 uczniów szkół ponadpodstawowych do 18 roku życia, zamieszkujących Gminę Reńska Wieś) 

data wykonania 

czynności wyborczych 

treść czynności podmiot odpowiedzialny 

 25 września 2025r. powołanie zespołu w drodze zarządzenia Wójt Gminy Reńska Wieś 

 

do  06 października 

2025r. 

I posiedzenie zespołu,  

wybór przewodniczącego Zespołu, 

zatwierdzenie formularza rekrutacyjnego. 

 

Zespół ds. wyboru członków Rady MRG 

Reńska Wieś 

do 10 października 

2025r. 

Ogłoszenie naboru oraz podanie go do 

publicznej wiadomości 

Zespół ds. wyboru członków Rady MRG 

Reńska Wieś 

do 31 października 

2025r. 

 

Składanie podań 

 

Kandydaci do MRG 

do 18 listopada 2025 II posiedzenie zespołu,  

wybór 5 radnych 

Zespół ds. wyboru członków Rady MRG 

Reńska Wieś 

Do 25 listopada 2025 Przekazanie Wójtowi protokołu  

z wyborów, podanie wyników do 

publicznej wiadomości 

Zespół ds. wyboru członków Rady MRG 

Reńska Wieś 

 


		2025-09-25T14:23:50+0200
	Tomasz Hubert Kandziora




